
Nr. 68 (229) Bezmaksas2011. gada septembris
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

DzEjA VASARAS NoSKAņĀS
Jau kokos ievijas krāsu pave-

dieni, rīti sapinas miglas palagos, 
bet asteru ziedi dārzos aicina uz 
skolu. Vasara ir aizsteigusies 
vēja spārniem, vien palikušas 
atmiņas un gaišas domas. Skola 
gaida, jo atkal grib dzirdēt zvana 
skaņas, skolēnu smieklus un 
skolotāju raitos soļus. Sākas 
septembris – Dzejas mēnesis, 
kad top jauki, skanīgi un arī 
nebēdnīgi dzejolīši par silto va-
saru, raibo dzīvi skolā un vēlmi 
kļūt gudrākam un labākam. 
Ielūkosimies Madlienas vidus
skolas audzēkņu dzejas rindās!

Latviešu valodas skolotāja 
Zinta Saulīte

Siltie saules stari
Šodien ļoti gari.
Puķes ziedus vaļā ver,
Skaistos saules starus tver.

Domāju es katru dienu
Tikai domu vienu:
Siltu sauli, mazu vēju
Dod mums, mīļais Dievs!

Anna Stauža, 6. klase

Vasarā smaržu pārpilnībā
Ziedi griežas jautrā dejā,
Putni rūpējas par mūziku,
Es viņu čalas uzklausu.

Paveru krūmos spraudziņu,
Tauriņu dejas vēroju.
Tikai pašā vakarā klusi
Dodos uz mājas pusi.
Tad beidzot baltos palagos 

krītu,
Sienāžu aijāta, miegā slīgstu.

Beāte Ločmele, 6. klase

Visa diena krāsās lieta,
Vienos priekos pavadīta.
Krāšņu ziedu iepazīta – 
Tā ir viena vas’ras diena!

Airita Tirša, 7. klase

Uz pleca man ir soma
Un galvā gudra doma,
Uz skolu lepna nāku
Un mācīties es sāku.

Liene Leitāne, 8.a klase

Skolas dienā visi lēni
Un tai skaitā arī zēni.
Kādam miegainas ir acis,
Skat, jau klasē ceļas tracis!

Elfa Bukša, 8.a klase

Gar mežu stiepās ceļš,
Pa to reiz gāja teļš.
Tam piekusušas kājas,
Jo meklēja viņš mājas.

Dita Žurēviča, 8.a klase

Uz skolu eju lēni,
Pretī soļo zēni.
Visiem lielas acis,
Jo ceļā bija tracis.
Katrīna Baumane, 8.a klase

Siltā, aizgājusī vasara
Nekad neliksies pārāk gara.
Tu atmiņas man dāvāji
Un maigi, liegi aijāji.

Kitija Vasiļjeva, 9. klase

Tie skolas gadi,
Tie skolas gadi!
Tik aizraujoši un brīnišķīgi...
Tie aizved tevi jaunā dzīvē,
Kas pilna prieka un laimes!

Alise Ketlere, 9. klase

Pa ceļu eju lēni
Un nesu savu somu,
Pretī man nāk zēni
Un klāsta savu domu.

Laura Jēgere, 10. klase

Ir garš, garš ceļš,
Pa ceļu soļo teļš.
Tam četras tievas kājas,
Bet man ir divas mājas.

Alise Viduce, 10. klase

Sīkais tārps tik klusi, klusi
Aizlīda uz alas pusi.
Tā kā līda pārāk lēni,
Nospieda to lielie zēni.

Kintija Kondratjeva, 12. 
klase

Vasara jau galā,
Joki jāliek malā.
Nu uz skolu jāsteidzas,
Mācībās lai paveicas.

Mairis Valainis, 12. klase

Pa ceļu gāja teļš,
Un tas bij’ viņa ceļš.
Tam priekšā bija grava
vai varbūt arī pļava.

Uz galvas tam bij’ pods,
Un pazaudēts tā gods.

Elīna Zvingule, 12. klase

Zēni gāja klusi
Uz nepareizo pusi.
Uz pleciem bija somas,
Un galvā sliktas domas.

Mairita Kovaļkova, 12. 
klase

Kad vasarā sāk palikt klusi,
Ir jāsāk iet uz skolas pusi – 
Ar lielu, smagu somu
Un gaišu, gudru domu.
Es skolas kalnā nāku 
Un gudrīb’s apgūt sāku.

Justīne Praliča, 12. klase

M. Petrauskis

E. Strazdiņa

E. Liepiņš 



2011. gada septembris2 Madlienas Vēstis

1.SEPTEMbRIS KĀRļA KAžocIņA MADLIENAS 
MūzIKAS uN MĀKSLAS SKoLĀ

Par to, ka vasara ir pagājusi 
liecina ne tikai kalendārs ar 
skaistu, zīmīgu un aicinošu 
datumu „1.septembris”, bet 
arī daba ar krāšņajām dālijām, 
asterēm, gladiolām, skumjajām 
lietus lāsēm un rudenīgo vēju. 
Daba ir īstais mākslinieks 
un komponists. Mums tikai 
jāiemācās saskatīt un saklausīt, 
ko tā radījusi. Nav skaistāku 
krāsu kā saulrietā, rudens ziedu 
un lapu krāšņumā. Kas vēl tā 
prot radīt noskaņu, kā rudenīgā 
vēja dziesma? Ja smelsimies 
dabas skaistumā, izdzīvosim 
sevī radušās noskaņas un emo-
cijas, tad arī paši spēsim radīt 
ko skaistu, nebijušu gan mūzikā, 
gan mākslā.

Kārļa Kažociņa Madlienas 
mūzikas un mākslas skolā 1. 
septembrī tikāmies pedagogi, 
audzēkņi un vecāki, lai uzsāktu 
2011./2012.mācību gadu. Savā 
apsveikuma runā, uzsverot 
skolas nozīmi bērnu talantu 
pilnveidošanā un ar daudz laba 
vēlējumiem, mūs sveica Mad-
lienas pagasta pārvaldes vadītājs 
Ojārs Atslēdziņš. Svinīgajā 

mācību gada iesākumā sveicam 
31 audzēkni ar Atzinības raks
tu par nopelniem iepriekšējā 
mācību gadā  par labām un 
teicamām sekmēm mācībās 
un radošo darbību, kā arī 
pasniedzām Pate ic ību  šo 
audzēkņu vecākiem. Ja visos 
koncertos parasti muzicējam 
paši, tad 1. septembrī ir tradīcija, 
ka uzaicinām profesionālus 
mūziķus koncertēt pie sevis. 
Šogad mūsu svinīgo pasākumu 
kuplināja brīnišķīgs kamer
ansamblis  vijolniece Vikto-
rija Ivanova, nu jau bijusī mūsu 
skolas skolotāja, klarnetists 
Rūdolfs Putāns, kuru daudzi 
pazīst arī kā klavieru skaņotāju un 
koncertmeistare Gunta Trasūne. 
Starp daudziem populāriem 
skaņdarbiem audzēkņiem bija 
iespēja dzirdēt komponistes 
Vinetas Līces skaņdarbu „Mono-
logs melanholiskā noskaņā”. Ar 
šo mācību gadu komponiste Vi-
neta Līce ir mūsu skolas mūzikas 
teorijas priekšmetu skolotāja. 
Darbu mūsu skolā uzsāk arī 
vijolniece Katrīna Eglona un 
kora diriģente Ineta Balode. 

Šogad mācības 1.klasē uzsāks 
8 audzēkņi mākslas nodaļā un 
6 audzēkņi mūzikas nodaļā. 
Pavisam kopā profesionālās 
ievirzes izglītības programmas 
apgūs 101 audzēknis. Interešu 
izglītības programmas apgūs 
22 audzēkņi. Šie skaitļi ir uz 
1.septembri, taču joprojām vēl 
turpinām uzņemt audzēkņus gan 
profesionālās ievirzes izglītības 
programmās „Vizuāli plastiskā 
māksla”, „Mūzika”, apgūstot 
kāda instrumenta spēli  flautu, 
saksofonu, klavieres, akordeonu 
un vijoli, gan interešu izglītības 
programmās „Studija”, „Mazā 
mākslas skoliņa” un „Mazā 
mūzikas skoliņa”, jo rudens ir 
tas laiks, kad bērni un vecāki 
izvēlas ar ko bērnam saturīgi un 
izglītojoši aizpildīt brīvo laiku 
un kā attīstīt viņa talantus.  

Pa r  to ,  c ik  konkursos 
piedalījāmies iepriekšējā mācību 
gadā un kādi bija rezultāti, 
esam jau informējuši avīzē 
„Madlienas Vēstis”.  Taču 
daži konkursi norisinājās, vai 
tika vērtēti vasarā. Arī par 
šo konkursu rezultātiem ir 

milzīgs prieks un lepnums. Mēs 
sveicām Tinci Mūrnieci par 
iegūto 3.vietu 5.starptautiskajā 
bērnu un jauniešu vizuālās 
mākslas konkursā „Saules 
krasts  Atklājums”, kā arī Alisi 
Dātavu par iegūto Atzinību 
šajā konkursā. Viņu skolotāja 
– Vineta Kazeka. Mūsu skolas 
audzēkņi saņēmuši Pateicību 
par dalību 2. starptautiskajā 
vizuālās mākslas konkursā 
„Dzīvnieki manā zemē”. Paldies 
skolotājām Skaidrītei Krīgerei 
un Intai Putniņai Cīrulei. Va-
saras prakses laikā skolotājas 
Edītes Lases vadībā 1. klases un 
4.klases audzēkņi veidoja lielus 
tekstilmākslas darbus, ar kuriem 
piedalījās Rīgas 810.gadu jubi-
lejas ietvaros rīkotajā izstādē  
festivālā „Rīgas tekstilmozaīka 
2011”. 1.klases 9 audzēkņi pinu-
ma tehnikā izveidoja darbu ar 
nosaukumu „Melna čūska miltus 
mala vidū jūras uz akmeņa” , 
bet 4. klases 7 audzēkņi šablonu 
mozaīkā veidoja darbu „Pie 
jūras zeme mana”. Arī pati 
skolotāja šajā izstādē, kurā bija 
jūras tēma, piedalījās ar darbu 
„Krīt saule jūrā zvīļā”, kas radīts 
šenila (fr. val. šenile – kāpurs, 
pūkains, samtains) tehnikā. 
Par šiem darbiem saņemtas 
brīnišķīgas atsauksmes. Arī Jūs 
šo izstāžu darbus varat aplūkot 
mūsu skolas zālē un vestibilos. 

Mācību gads ir iesācies cerīgi 
un daudzsološi. Atliek novēlēt 
visiem prieku  lai audzēkņi ar 
prieku uz skolu ietu un vakarā 
uz māju skrietu. Skolotājiem 
novēlu, lai visas labās ieceres 
īstenojas un darbā Jūs rastu savu 
prieku, bet vecākiem novēlu 
pacietību, izpratni, mīlestību 
savus bērnus audzinot un prieku 
par viņu sasniegumiem. Lai 
mums visiem kopā saskanīgs, 
krāsains, radošs un veiksmīgs 
jaunais mācību gads !

Skolas direktore 
Vita Ervalde

2011./2012. mācību gada pirmklasnieki, uzsākot mācības Kārļa Kažociņa Madlienas mūzikas 
un mākslas skolā



SVEIcAM SEPTEMbRA jubILĀRuS

2011. gada septembris

Alīda TREIMANE  92
Dace VĪTOLIŅA  60
Osvalds SPROGA  55
Aleftīna KRASNOVA  50
Indra REITERE  50

3Madlienas Vēstis
Skaistākie sapņi 
lai iekrīt plaukstās
Nelūdzot, neprasot, 
  negaidot...
Skaistākās zvaigznes 
lai atspīd tev naktī
Atmirdzot, rotājot,
   līksmojot...
Visskaistākie vārdi 
lai atplaukst sirdī
Pavadot, sagaidot,
    novēlot...
Skaistākās cerības 
lai atdzimst no jauna
Mīlot, ticot un pielūdzot....

VAI AMūRI IzGLĀbS 
PLĀTERES EzERIņu?

LIELVĀRDES 
NoVADĀ

23.augustā, šajā Latvijai tik 
liktenīgajā datumā, mēs  Mad-
lienas pensionāri, posāmies 
ceļā, šoreiz Lielvārdes no-
vadu kaimiņos. Šī ekskursi-
ja bija kā kompensācija tiem 
pensionāriem, kuri neaiz brauca 
lielajā ekskursijā līdz pat 
Munameģim.

Pirmā pietura mūsu braucienā 
„Trušu karaļvalsts” Lēdmanē. 
No 2008. gada Zilā krusta 
paspārnē šeit mitinās bijušie 
ieslodzītie. Saviem spēkiem 
viņi šeit ir iekārtojuši sev dzīves 
vietu, uzcēluši lūgšanu namu, 
ēdnīcu. Šovasar iekārtojuši 
„Trušu karaļvalsti”, kur brīvā 
dabā dzīvo 170 truši, tiesa gan, 
truši dzīvo iežogotā teritorijā, 
kur tiem ir izbūvētas gan pilis, 
gan būdiņas. Mūs, kundzes 
cienījamā vecumā, šie vīri 
izšūpoja īpašās šūpolēs. „Trušu 
karaļvalsti” interesenti var 
apmeklēt jebkurā laikā.

A p m e k l ē j ā m  a r ī 
Lēdmanes katoļu baznīcu un 
pārliecinājāmies, ka ar lielu 
gribu un milzīgu apņemšanos 
var iespēt daudz.

Tālāk mūsu ceļš veda uz 
Lielvārdi. Pie Andreja Pumpura 
muzeja mūs sagaidīja Mētras 
kundze. Muzeja darbiniece 
Irēna interesantā stāstījumā 

mūs iepazīstināja ar Lielvārdes 
vēsturi. Lielvārdes nav vis liela 
varde, bet gan liels vārds. Tikpat 
interesants bija stāstījums par 
Andreja Pumpura dzīvi, par 
eposu „Lāčplēsis”, kuru viņš 
rakstīja 14 garus gadus. 

Mētras kundzes pavadībā 
aizbraucām uz V. Miķelsona 
Grāmatu klēti. Šeit, kultūras 
nama pagrabstāvā, izveidota 
bibliotēka, kurā glabājas tikai 
ārzemēs, trimdā izdotie latviešu 
rakstnieku darbi.

Apmeklējām arī mākslinieka 
A. Liepiņa veidoto senlatviešu 
pili. 

Laiks atgriezties mājās 
pienāca nemanot, bijām daudz 
ko uzzinājuši no jauna, kā arī 
atcerējušies laikus, kas aizgājuši 
vēsturē. Neaizmirsīsim sauk-
li „Apceļo dzimto zemi!”, jo 
apciemojot kaimiņus, mēs 
piedomājam pie tā, kā izskatās 
mūsu māja.

Paldies Ilgai Bērziņai un 
Anitai Markevicai, pagasta 
pārvaldei, kas papūlējās, lai 
šis brauciens notiktu, protams, 
arī šoferītim Jurim, kurš mūs 
izvizināja jaunajā autobusā!

Ināra Jēkabsone no 
 „Puķumīļiem”

Jau daudzu gadu garumā 
Plāteres ezeriņā notiek aktīva 
mūsu pagasta makšķernieku 
viesošanās ar vēlēšanos noķert 
lielo sapņu zivi – līdaku, 
līni, asari, karūsu vai raudu. 
Nereti arī šie centieni vaina-
gojas ar pozitīvu rezultātu – 
izmakšķerētas lielas līdakas, 
skaisti līņi, karūsas, šajā sezonā 
arī pieklājīgas raudas. Ezerā 
izmakšķerēts arī pagasta rekorda 
asaris – 1,100 kg smags. Tā „au-
tors” Aigars Praličs.

Secinājums – ezeriņš pi-
etiekami bagāts, populārs 
makšķernieku vidū, vie g
li  pieejams arī  jaunajiem 
makšķerniekiem, pietiekami 
aprūpēts un sakārtots. Nelaime 
tikai viena – ezeriņš ar katru 
sezonu arvien vairāk turpina 
mežonīgi aizaugt. EZERIŅAM 
N O T E I K T I  J Ā PA L Ī D Z , 
P R E T Ē J Ā  G A D Ī J U M Ā 
M A K Š Ķ E R Ē Š A N A U N 
S P I N I N G O Š A N A TA J Ā 
NEBŪS IESPĒJAMA!

Cienījamie makšķernieki, 
aicinu Jūs aktīvi atbalstīt 
uzsāktās aktivitātes ezeriņa 
glābšanā, izdarot brīvprātīgas 
iemaksas amūru iegādei un 
ielaišanai ezeriņa! Iemaksas 
var izdarīt veikaliņā „Copes 
l ietas”.  Amūru iegāde un 
ielaišana saskaņota ar zivju 
audzētavas speciālistiem Secē 
un notiks septembra nogalē. 
Vienlaikus pateicos visiem tiem 
makšķerniekiem, kuri šīs iemak-
sas jau ir izdarījuši! Paldies!

N e d a u d z  a r ī  p a p i l d u s 
informāci jas .  Cer ības  uz 
pozitīvu rezultātu ir pietiekami 

pamatotas. To pierāda pieredze 
privāto zivju dīķu aprūpes 
rezultāti. Amūri nesaudzīgi 
izēd ūdenszāles, īpaši mīkstākās, 
izēd arī jaunos asnu dzinumus 
pavasara augšanas periodā, 
kas ir īpaši svarīgi. Ļoti aktīvi 
amūri sāk strādāt sasniedzot 1 
kg svaru un tieši šādus amūrus 
ir paredzēts ielaist mūsu Plāteres 
ezeriņā. Un jo viņu būs vairāk, 
jo labāki būs rezultāti.

Un noslēgumā neliels atskats 
uz vasaras sezonas norisēm 
makšķerēšanā. Vasaras sezona 
jau gandrīz aizvadīta. Rezultāti, 
salīdzinot ar iepriekšējo sezonu, 
mazāk iepriecinoši. Un tomēr, ir 
arī patīkamas izmaiņas. Fiksēti 
jauni pagasta rekordi vairākām 
zivju sugām – zandartam, sa-
palam un samam. To autori 
– Māris Virsnītis zandartam un 
samam un Valērijs Pjatuņins 
sapalam.

Par šīs sezonas līņu karali 
pamatoti var nominēt Aigaru 
Praliču. Viņa lomā vairāk par 50 
līņiem, no to skaita lielākā puse 
pārsniedz 1 kg svara.

Foreļu spiningošanā sezo-
na bagāta Ivaram Baltacim, 
noķertas vairāk kā 50 garšīgās 
zivis. Lielas līdakas Sanda 
Vārberga lomā. Labākie lomi 
gūti Mežezerā, Plāteres ezeriņā 
un Mazajā Juglā.

M a k š ķ e r ē š a n a s  g a i t a s 
turpinās. Drīz sāksies līdaku 
rudens copes sezona, savas 
aktivitātes uzrādīs arī asari. Lai 
veicas mums visiem!

A. Šrāders



Madlienas Vēstis4 2011. gada septembris

zIEDu TAuRENIS

Augustā darbinieki pamazām 
atgriezās no atvaļinājumiem 
un enerģijas pilni uzsāka 
telpu uzkopšanas darbus, lai 
1.septembrī saņemtu savus 
audzēkņus tīrās, sakoptās, vēl 
nedaudz pēc vaska un krāsas 
smaržojošās grupās. Augustā 
t ika veikt i  ar ī  ter i tor i jas 
labiekārtošanas darbi ar ES 
Eiropas Zivsaimniecības fonda 
un Ogres novada pašvaldības 
atbalstu tika realizēts projekts 
„Celiņu, žoga, vārtu un vārtiņu 
nomaiņa” par kopējo summu 
8980 lati.

Šajā mācību gadā audzēkņu 

skai ts  i r  pal ie l ināj ies  uz 
118. Visas vecuma grupas ir 
nokomplektētas, īpaši pieaudzis 
ir piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 
skaits. Pirmsskolā darbosies 
divas 5gadīgo bērnu grupas ar 
kopējo bērnu skaitu 28 un divas 
6gadīgo bērnu grupas ar kopējo 
skaitu  30. Šajās grupās ir 13 
bērni no kaimiņu pagastiem – 
Krapes, Taurupes, kur nav pirms-
skolu, bet 5 un 6 gadīgo bērnu 
obligāto apmācības programmu 
nodrošina skolās. Pavisam mūsu 
pirmsskolu apmeklē 28 bērni no 
citiem pagastiem.

1. septembris bija svētku die-

na katrā ģimenē, kurā aug skolas 
vai pirmsskolas vecuma bērns. 
Jau pirmajā dienā ar krāšņiem 
rudens ziediem „Taurenīša” dur-
vis vēra 96 bērni. Liels prieks par 
atkalsatikšanos bija lielākajiem 
bērniem un viņu skolotājām 
un skolotāju palīdzēm. Neliels 
satraukums valdīja mazākajās 
grupās,  kur savus pirmos 
soļus spēra jaunie audzēkņi. 
Satraukušies bija gan bērni, gan 
viņu vecāki. Mājās bērns bija 
pieradis būt saskarsmē tikai 
ar saviem ģimenes locekļiem, 
pieradis būt uzmanības centrā, 
līdz ar to tagad pedagogiem 
vajadzēs pievērst  l ie lāku 
uzmanību jaunatnākušajiem 
bērniem, lai adaptācija notiktu 
vieglāk un bērns ātrāk pierastu 
pie jaunajiem apstākļiem.

5. septembrī bērni kopā ar 
Kamenīti – skolotāju Inetu 
Balodi veidoja ziedu paklāju – 
krāšņu taureni, kas rotāja mūsu 
pirmsskoliņu jaunā mācību gada 
ieskaņā, kas ir arī mūsu iestādes 
45. jubilejas gads.

Sveicam jaunos audzēkņus, 
kas šoruden uzsāk gaitas 
„Taurenītī” un gaidām visus 
vecākus uz kopsapulci 16. 
septembrī plkst.14.30.

Magonītes grupā:
Denīze Nora Dzene

Laila Kampusa 
Andris Tumans
Lauris Sedojs  
Patrīcija Anna Rone 
Samanta Šmate 
Markus Mihailovs 
Raivo Krastiņš  
Ričards Ričs Sūna 
Zane Dortāne  
Egija Marta Graudiņa 
Mārtiņš Boļbans
Pienenītes grupā:
Santa Sedoja
Aleksis Artis Krūmiņš
Raivis Dortāns
Sandis Treiģis
Vizbulītes grupā:
Toms Rempe
Roberts Boreiko
Pīpenītes grupā:
Leons Šteimanis
Saulespuķes grupā:
Annija Madara Kļaviņa
Mārcis Krūmiņš
Samtenītes grupā:
Santa Streile
Vasīlijs Boļbans
Kliņģerītes grupā:
Jānis Lasmanis
Sanija Šteimane
Edvīns Boļbans
Linards Daniels Puriņš

  VPII „Taurenītis”  
vadītāja I. Mārtiņ

zvaniņa grupas bērni kopā ar Kamenīti pie ziedu paklāja

SKoLoTĀju SPoRTA SPēLēS uzVAR MADLIENAS 
“TAuRENīTIS” 

Dažas dienas pirms jaunā 
mācību gada sākuma Ogres, 
Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma 
novada izglītības iestāžu dar-
binieki pulcējās Madlienā, lai 
piedalītos jau 17. Skolotāju 
sporta spēlēs. 20 komandu 
konkurencē par uzvarētājiem 
kļuva mājinieki – Madlienas 
pirmskolas izglītības iestādes 
“Taurenītis” komanda.

Pērnajā rudenī Skolotāju 
sporta svētki notika Meņģelē. 
Tur uzvarētāju laurus plūca Mad-
lienas vidusskolas pedagogi, ku-
riem tāpēc šogad bija jāuzņemas 
spēļu rīkotāju pienākumi. Jāsaka, 
ka, pirmkārt, šoreiz bija trāpīts 
ar pasākuma datuma izvēli, jo 
laika apstākļi bija īsti vasarīgi 
un ļoti piemēroti sportiskajām 
aktivitātēm svaigā gaisā. Sporta 
spēļu dalībnieki, atklāšanas 
ceremonijā noklausījušies 
Ogres novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieces 
izglītības, kultūras, veselības un 
sociālo lietu jautājumos Vitas 
Pūķes apsveikumus, kārtīgi 

iesildījās, izpildot aerobikas 
vingrinājumus, bet pēc tam 
devās pildīt rīkotāju sagatavotos 
uzdevumus.

Sacensību pirmajā daļā peda-
gogu komandām bija jāatrod 
Madlienas pagasta centrā iz-
vietotos kontrolpunktus, kur 
viņus sagaidīja desmit dažādi 
pārbaudījumi, piemēram, jau-
tri uzdevumi ar nosaukumu 
“Gramiņš”, “Vardulēns” vai 
“Lielais loms”. Tagad, kad 
zināmi visi rezultāti, vairs nav 
noslēpums, ka pārbaudījumā 
“Lidojošais objekts” uzvarēja 
M a z o z o l u  p a m a t s k o l a , 
“Trīscīņā” – Lielvārdes vi-
dusskola,  “Mākslā” – PII 
“Taurenītis”, “Vai zini, kam 
tas pieder?” – Taurupes viduss-
kola, “Lielajā lomā” – Ķeguma 
komercnovirziena vidus skola, 
“Vardulēnā” – Suntažu vidus
skola, “Autopurvā” – Lēdmanes 
pamatskola, “Gramiņā” – Ogres 
pamatskola, “Lielgabalā” – 
Birzgales  pamatskola  un 
“ P r e c ī z a j ā  r o k ā ”  –  P I I 

“Gaismiņa”.
Sporta spēļu dalībnieki gan 

par savām sekmēm sacensību 
pirmajā posmā pat nenojauta, 
bet paēda pusdienas un ķērās 
pie atlikušajiem četriem uz-
devumiem. Disciplīnā “Sar-
kanais gailis” uzvarēja Ķeguma 
komercnovi rz iena  v idus
skolas komanda, ķegumiešiem 
1. vieta arī “Ķisenu kaujās”. 
“Slapjajās draiskulībās” un 
fotoorientēšanās sacensībās 
labākie ierādījās “Taurenīša” 
darbinieki.

Saskaitot visu komandu visus 
iegūtos punktus, atklājās, ka par 
sporta spēļu uzvarētāju kļuvis 
tieši Madlienas “Taurenītis” 
(100 punktu), vicečempionu 
godā Birzgales pamatskolas 
pedagogi (110), bet kauss par 
3. vietu tika Suntažu vidus
skolas komandai (115,50). Bal-
vas, kā jau mūsu skolotāju 
sporta spēlēs ierasts, saņēma 
ne vien uzvarētāji, bet arī vēl 
dažu konkrētu vietu ieguvēji. 
Šoreiz palaimējās Ķeguma ko-

mercnovirziena vidusskolai 
(4. vieta), kā pirmajiem aiz 
pjedestāla, Taurupes vidusskolai 
(8. vieta), jo bija gada astotais 
mēnesis), Lēdmanes pamatsko-
lai (11. vieta), jo ir 2011. gads, 
PII “Riekstiņš” (17. vieta), jo 
tās bija 17. sporta spēles, un 
Meņģeles pamatskolai – lai 
nebūtu skumji, par vietu, kurā 
tā palika. Balva tika arī Mad-
lienas vidusskolas darbiniekiem 
par lieliski sarīkotajiem sporta 
svētkiem.

Otro gadu pēc kārtas par 
uzvarētājiem kļuva madlienieši, 
tomēr nākamās Skolotāju sporta 
spēles notiks nevis Madlienā, bet 
gan Ogrē. Starp citu, pēc pirma-
jiem 10 pārbaudījumiem 1. vietā 
atradās tieši Ogresgala pamat
skolas komanda, kurā beigās 
finišēja tikai 6. vietā un palika 
bez balvas. Toties ogresgalieši 
saņēma sporta spēļu karogu 
un nākamgad gaidīs visu četru 
novadu skolotājus ciemos pie 
sevis.

www.ogresnovads.lv



Madlienas Vēstis 52011. gada septembris

AIzVED MANI uz MuNAMEģI!

Nu lūk, lielākā mūža daļa 
jau pagājusi ,  bet  neesam 
bijuši uz Munameģi! Tāpēc 
a r ī  š o g a d  M u n a m e ģ a 
apmeklējums kā lielākā in-
triga tika izvēlēts pensionāru 
ekskursijai 11. augustā. Pavisam 
ekskursijā braucām 44 cilvēki. 
Maršrutā MadlienaGaujiena
MunameģisReugeVastseRozu 
(Jaunrozes ciems) mūs veda 
šoferītis Ojārs Bērziņš un ļoti 
zinoša gide Līga, kura, sākot jau 
ar Mālpili, par vietām, kurām 
braucām cauri, mums sniedza 
plašu informāciju. Informācijas 
tiešām bija daudz, cik tikai katrs 
varēja „sagremot” un galvā 
paturēt.

Pirmais pieturas punkts 
Gaujiena, pa kuru mūs izvadāja 
un sīki, jo sīki visu izstāstīja 
vietējā muzeja gids. Lai cik 
mazs pagastiņš arī nebūtu, 
katrs ar savu dzimto vietu le
pojas. Un gaujieniešiem ir ar 
ko lepoties – tā ir upe Gauja, 
Ojārs Vācietis, kurš mācījies 
Gaujienas vidusskolā, Jāzeps 
Vītols, kurš dzīvojis Gaujienā, 
tur tapuši daudzi viņa brīnišķīgie 
darbi. Jāzepa Vītola mājā ir 
iekārtots muzejs un mazajā 
estrādītē regulāri tiek rīkoti plaši 
pasākumi.

Tālāk devāmies uz Hānjas 
augstieni, kur tad arī atrodas tas 
daudz aprunātais Munameģis. 

Nu tik jau 65 metrus augstāks 
par mūsu Gaiziņu, bet tomēr... 
Un igauņi prot sakopt savas 
skatāmās vietas. Es jau biju 
gatava ņemt naglenes, lai tiktu 
kādā trakā kalnā augšā, bet nekā, 
viss civilizēti. Žēl tikai, ka nebija 
saulaina diena, tad pavērtos vēl 
plašāka panorāma.

Par mazo ciematiņu Reugi 
daudz vēl nav ko stāstīt, jo tur 
viss vēl tapšanas stadijā. Kāds 
vietējais saimnieks tur cītīgi 
strādā, lai izveidotu ekskur-
santiem interesantus objek-
tus – ir augsts saktu tornis, 
vēja ģenerators, veikaliņš 
ar saules baterijām un jum-
ta un vietējiem ražojumiem 
(pītiem paklājiņiem u.c.), tiek 
audzēti ziemeļbrieži. Lielos 
ziemeļbriežus neredzējām, bet 
mazos buciņus varējām samīļot. 
Grūtākais gājiens bija pa 
Lakstīgalu gravu, kas šobrīd tiek 
apgūtā. Manuprāt bija grūtāk kā 
Munameģī uzkāpt, bet neviens 
no šī kāpiena nenobijās.

Tālāk ceļš veda atpakaļ uz 
Latvijas pusi. Netālu no Apes 
ir VastseRozu ciems (Jaun-
rozes ciems), kurā par godu 
savam tēvam, kurš 1941. gadā 
devies mežā un pavadījis tur 
13 gadus, 1991. gadā Mēliss 
Motuss ir izveidojis Mežabrāļu 
saimniecību. Noklausījāmies 
Mēlisa emocionālo stāstījumu 

par ciema saliedēto dzīvi tajos 
grūtajos gados, tikāmies arī ar 
sievieti, kura pastāstīja savas 
atmiņas un pārdzīvojumus. 
Apskatījām bunkurus, kas 
uzbūvēti, lai radītu priekšstatu 
par tā laika dzīvi. Mēliss mūs 
arī eksaminēja – noslēpās un 
mums bija jāatrod viņa slēptuve. 
Labākais „pēddzinis” mūsu vidū 
bija Kārlis Apsītis. Uzvarētājam 
balva – brauciens ar kvadracik-
lu pa vietējiem kalniņiem 
(slēpošanas trasi).

Pārsteigums bija atvadu 
cienasts – kartupeļi ar mizu 
un sviestu un visu zāļu zāles 
– „ „šmakovka” –tāda, kādu 
to brūvēja tālajos kara gados. 

Un kur vēl kopējās dziesmas 
– „Šalc zaļais mežs”, „Mazā 
kaija”, „Gaujas laivinieks”, 
„Oda kandžai”, dziesmas ko 
saimnieks pavadīja uz ģitāras un 
tīri labi dziedāja latviski.

Tas viss apliecināja cik daudz 
kopēja ir latviešu un igauņu 
tautu likteņos, arī pie mums 
bija mežabrāļu bunkuri, daudz 
sāpīgu stāstu par šo laiku.

Varu teikt, ka nekādus pa
saules brīnumus neredzējām, 
n e k o  ī p a š i  e k s o t i s k u 
nepiedzīvojām, bet  jauki 
pavadījām dienu. Ļoti gribas 
cerēt, ka neapmierināto nebija!

Anita Markevica

Pie Gaujienas vidusskolas

Iekarojam Lakstīgalu gravu



Madlienas Vēstis6 2011. gada septembris

ARī PANSIoNĀTĀ SPoRTo

Jau astoto gadu, kopā ar 
draugiem no Skrīveru SA cen-
tra “Ziedugravas”, pansionātā 
notika sporta spēles. Šogad tās 
palīdzēja organizēt vairākas 
Pepijas un Karlsons. Uzde-
vumi bija ļoti dažādi  cilājām 
hanteles, metām lielo zābaku, 
lidinājām šķīvīšus, spēlējām 
spēles ,  gudrojām vārdus, 
atpūtāmies. Visi azartiskie 
sportisti godam nopelnīja zelta 
medaļas.

Paldies Madlienas kultūras 
nama l īni jdeju mei tenēm 
par jaukajām dejām svētku 
noslēgumā.

Mārīte Šteinberga

SPoRTA SVēTKI MADLIENĀ
20.08.2011. notika Madlienas 

pagasta sporta svētki. Diemžēl 
nelabvēlīgu apstākļu dēļ no-
tika tikai pludmales volejbo-
la sacensības. Sacensībām 
pieteicās 11 vīriešu komandas. 
Komandas tika sadalītas divās 
grupās. Katras grupas divas 
spēcīgākās komandas iekļuva 
pusfinālā, kur A grupas 1. vie-
tas ieguvēji „3A” stājās pretī 
B grupas 2. vietas īpašniekiem 
„Vecbebri”. „Vecbebri” izrādījās 
pārāki, uzvarot divos setos ar 
rezultātu 15:8 un 15:10. Otrajā 

pārī tikās B grupas 1. vietas 
īpašnieki „Dzelonītis 2.1” un 
A grupas 2. vietas ieguvēji 
„Laižam”. Sīvā cīņā „Laižam” 
divos setos ar rezultātu 15:13 
un 15:13 guva panākumu pār 
„Dzelonītis 2.1”. Par trešo 
vietu cīnijās abu grupu līderes 
„3A” un „Dzelonītis 2.1”. Ja 
vēl pirmajā setā gados jaunā 
komanda „Dzelonītis 2.1” spēja 
pienācīgi turēties pretī pagājušā 
gada 2. vietas ieguvējiem „3A” 
zaudējot ar rezultātu 14:16, 
tad otrajā setā tika piedzīvota 

sagrāve ar rezultātu 5:15. Fināla 
sacensības par 1. vietu izvērsās 
ne mazāk aizraujošas. Pirmajā 
setā ar rezultātu 15:12 bija 
pārāki „Laižam”, bet tad „Vec-
bebri” pārņēma iniciatīvu, uzva-
rot otro setu ar rezultātu 15:6 un 
izšķirošajā trešajā setā ar 15:0 
sagraujot pretiniekus.

Līdz ar to:
1. vietu izcīnija komanda 

„Vecbebri”. Komandā spēlēja 
Armands Knēģeris, Imants Un-
gurs un Jurijs Tomaševskis;

2. vieta komandai „Laižam”. 

Komandā  spē lē ja  Gunt i s 
Lazdiņš, Uģis Vitenbergs un 
Mareks Gžibovskis;

3. vieta komandai „3A”. 
Komandā  spē lē ja  Andr i s 
Pjatuņins, Austris Kārkliņš un 
Aldis Dišereits.

Skatī tāju simpātijas un 
4. vietu izcīnija komanda 
„Dzelonītis 2.1”. Komandā 
spēlēja Artūrs Baltacis, Mārcis 
Liepiņš un Emīls Viducis.

Jānis Valners

Sporta Spēļu dalībnieki

Kurš Tālāk?



Madlienas Vēstis 72011. gada septembris

RAžAS LAIKS
Un tomēr, ne tikai ražas 

ievākšanas laiks, bet arī augsnes 
gatavošanas laiks. Tātad, mūžīgā 
aprite. Biedrībā mēs saskaramies 
ar dažādām tēmām, jo to diktē 
dzīve.

Jau pirmās septembra dienas 
biedrībā zem tās pašas skolas 
tēmas, kas daudziem. Viss, 
kas saistīts ar bērniem, skolu, 
gatavošanos tai. Tikko bijām 
atbraukuši no akcijas Skolas 
Soma noslēguma pasākuma 
Rīgā, ko organizēja fonds Ziedot. 
Arī mūsu biedrība šai pasākumā 
iesaistījusies. Vietējā mērogā 
mēs lielas iniciatīvas nebijām 
uzsākuši, darbojamies mēreni, 
kā veselība ļāva un arī mums 
bija rezultāti. Uz biedrību cilvēki 
nesa un ziedoja drēbes, mazāk 
apavus, arī naudiņu Skolas 
Somas akcijas ietvaros (no tās 
iznāks viena dāvanu karte). 
Procentuāli mūsu saziedotajam, 
Rīgā, no lielās akcijas, mums 
atvēlēja daļu arī citu savākto zie-
dojumu dāvanu kartēm, šoreiz 
tas bija bagātīgāk un vēl 22 
bērni šajā mēnesī tiks pie dāvanu 
kartēm 25 latu vērtībā. Kopā 
dāvanu kartes būs atvēlētas 
pieciem Ķeipenes bērniem un 
18 Madlienas bērniem. Dažas 
ģimenes jau pieteikušās pašas, 
kā arī sociālo darbinieku un 
skolotāju ieteiktie bērni saņems 
šo atbalstu vēl šajā mēnesī. 

Par ziedošanu
B i e ž i  d z i r d u  d a ž ā d u s 

viedokļus par ziedošanu, par zie-
dojumu došanu un to dalīšanu. 
Pilnīgi piekrītu, ka šī tēma 
var izraisīt pretrunīgus domas. 
Ļoti pretrunīgus viedokļus. 
Zinu labos piemērus, kad 
kādas atsevišķas ģimenes, vai 
atsevišķi cilvēki, kas grūtos 
brīžos saņēmuši ziedojumus, 
tātad,  palīdzību, vēlāk paši, 
situācijai uzlabojoties, kļuvuši 
dāsni, palīdzot citiem. Viņiem 
grūtā brīdi bija palīdzēts un 
tas palīdzēja pārvarēt grūtības 
un cīnīties tālāk. Protams, ir 
arī tādi, kas nemitīgi gaida un 

prasa palīdzību, paši būdami 
pie labas fiziskās veselības. Vai 
viņi pelnījuši mūsu atbalstu, 
palīdzību vai nožēlu? Es ticu, 
ka cilvēki var mainīties, reizēm 
tikai vajag kādu nejaušību dzīvē, 
lai rastos apskaidrība.

Mācības biedrībā
Turpmāk, katru otrdienu 

plkst.18.oo biedrībā Otrās Mājas 
(„Zālītēs”) tiksimies angļu valo-
das nodarbībās. Vēl arvien var 
pievienoties jauni dalībnieki. 
Pirmā nodarbība sākās precīzi 
sešos vakarā, ik pa brītiņam 
pievienojās jauni atnācēji. Pie 
viena galda sēdēja iesācēji, pie 
otra jau ar priekšzināšanām, 
bet nodarbības beigās abas gru-
pas vienojās kopējā dziesmā, 
jo tā vislabāk attīstās valodas 
prasmes. Pasniedzējas ir no 
ārzemēm, dažādām valstīm. 
Vienīgais klātesošo iebildums, 
ka tikšanās tikai reizi nedēļā.

Konferences zīmē
6.un 7.septembris mums 

pagāja konferences zīmē. Divās 
dienās tikāmies ar 9 deputātu 
kandidātiem no 4 partijām. Sa-
runas un dialogi bija rosinoši, 
informējoši un savstarpējo 
sapratni veicinoši. Mūsu kon-
ferences mērķis  veidot at-
griezenisku saiti, lai pēc lai-
ka tagad topošie, bet nākotnē 
ievēlētie kandidāti, kļuvuši par 
deputātiem, atgrieztos pie tiem, 
kam bārstījuši savas solījumu 
pērles. Zatlera Reformu partijas 
kandidātes Sarma Freiberga 
un Liene Ābola pārliecinoši 
stāstīja par mums vistuvāko 
tēmu  sociālo uzņēmumu 
radīšanu, kur darbavietas tiktu 
nodrošinātas invalīdiem, kur 
būtu valsts atbalsts uzņēmuma 
darbībai, nodokļu atlaides, ja tur 
strādātu vismaz 40% invalīdu. 
Par nodokļu sistēmu un lau-
ku ražošanas attīstību stāstīja 
ZZS kandidāts Guntis Vilnītis, 
Linda Krūmiņa (arī no ZZS) 
stāstīja par to, ka visaugstākajās 
instancēs jāmaina domāšana 
par ES līdzekļu pārdali lauku 

teritoriju iedzīvotāju apstākļu 
uzlabošanai, darba vietu, vides, 
kultūras atbalstīšanu. Uz Ar-
manda Praliča rūgto atziņu 
par rādītājiem demogrāfiskajā 
situācijā, deputātu kandidātiem 
nenācās viegli atbildēt  skaidrs 
ir tas, ka visos līmeņos jāstrādā 
pie tā, lai veicinātu situācijas 
uzlabošanu  radot darba vietas, 
attīstot un uzlabojot apkārtējo 
vidi ,  veicinot  patr iot isko 
audzināšanu ģimenēs, skolās. 
Uzklausot arī pārējos kandidātus 
(Petru Beķeri no ZZS, Jāni 
Dombrovu no VLTB/LNNK, 
Ilzi Verginu un Andi Geižānu 
no Vienotības, Ievu Stefensoni 
no Visu Latvijai) radās doma, 
ka kopā viņi varētu veidot ļoti 
labu sadarbību Latvijas tau-
tas attīstībai. Saskaņas cen-
tra kandidāte gan pazuda ātri 
vien, diskusiju neuzsākot, bet, 
kas to lai zina, kāds iemesls 
varēja būt. Mēs esam izvēles 
priekšā, kam atdosim savu balsi 
17.septembrī, jo nedrīkstam 
atļauties tādu „greznību”, kā 
apātija, vienaldzība, neticība  
ar to mēs aizbrauksim purvā. 
Mainīs im domāšanu   a r 
labu domu, rosinošu vārdu, 
atbalstīsim tos, kuri rīkojas, 
darbojas un dosim iespēju vei-
dot mūsu tautas nākotni, aizejot 
nobalsot, jo, ja paši nedomāsim, 
tad mūsu vietā rīkosies citi.

Filozofiskā tēma
Lai arī visapkārt, presē un 

televīzijā viena pēc otras ats-
kan negatīvas informācija, 
centīsimies no tā izolēties. 
Vai tad mēs visu laiku gribam 
justies nospiesti uz ceļiem?to 
tā negatīvā informācija dara 
ar mums. Labāk palūkosimies 
apkārt ar maza bērna acīm  
cik apkārt ir viss skaists, mēs 
taču dzīvojam, kā Dieva azotē, 
pasargāti no visām kataklizmām, 
galu galā, arī cilvēki ir brīnišķīgi. 
Nu kurš par sevi teiks, es esmu 
nejauks?! Ik viens grib par sevi 
domāt to labāko un galu galā  tu 
arī esi vislabākais, jo otra tāda 

kā tu nav!
Kāpēc pārgāju uz šo filo-

zofisko apceri? Skolas laiks 
ie tekmē,  bērni ,  mazbērni 
mācās, galu galā, arī visa dzīve 
ir skola. Arī mēs biedrībā gri
bam intensīvāk piedalīties sevis 
pilnveidošanā, tāpēc atsāksim 
radošās darbnīcas, gaidīsim ide-
ju pilnus cilvēkus, ierosinājumus 
un vēl labāk, ja arī jūs nāktu paši 
ar savu iniciatīvu. 

Pārtikas pakas
Pieminēšu vēl pārtikas pakas, 

ko saņem ģimenes ar bērniem, 
ja viņiem ir pasliktinājusies 
situācija. Šajā gadā braucam 
pakām pakaļ uz Rīgu vienu 
reizi divos mēnešos, jo atrisināt 
transporta problēmas nav viegli, 
viss maksā, bet cilvēki saņemt 
grib par velti. Reizēm izskatās, 
ka ir ģimenes, kas gaida piegādi 
uz paplātes, paši nezvana, 
pēc pieteikuma uzrakstīšanas 
neinteresējas un viņiem neienāk 
prātā, ka šo darbu biedrība 
veic kā brīvprātīgie, organi-
zatoriem algu nemaksā, tādēļ 
paku saņēmējus aicinu kaut 
pussolīti pašiem panākt mums 
pretim, piezvanīt, interesēties, 
jo stāv vairākas pakas, kas nav 
izņemtas jau divus mēnešus. 
Mēs šīs ģimenes ņemsim no 
saraksta laukā un dosim tiem, 
kam visvairāk vajag.

Pašiem
Vēl arvien neesam nosvinējuši 

telpu atklāšanu pēc remonta. To 
vēlējāmies atzīmēt kopā ar 
bijušās biedrības „Pūpolītis” 
dāmām, kuras mums fiziski bija 
lielākie palīgi, kad vajadzēja 
apgūt šīs telpas un šķiet, ka bei
dzot būtu jāsanāk arī uz atmiņu 
pēcpusdienu šī mēneša nogalē. 
To vēl precizēsim.

Vēlu Jums visiem dzīvot ar 
prieku sirdī, uzsmaidīt vispirms 
pašam sev un tad visai pasau-
lei, jo smaidot Jūs visi esiet 
daudz skaistāki un smaidot, mēs 
kļūstam labāki. Lilija Paegle



Madlienas Vēstis8 2011. gada septembris

LīDzjūTībA

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

PAzIņojuMI

Te, kur mūža miers vien apņem,
Te, kur klusums pāri līst,-
Te man dzīves maldu sapņus
Zemes māte izstāstīs.

Izsakām līdzjūtību Pētera Anančonoka ģimenei, viņu mūžībā 
pavadot

Kaimiņi

MADLIENAS būVVALDE INFoRMē

SAMSuNG SADARbībĀ AR 
INETu RADEVIču uN LATVIjAS 
oLIMPISKo KoMITEju MEKLē 

oLIMPISKĀS LĀPAS NESējuS
No 18. augusta Londonas 

Olimpisko spēļu vispasaules 
partnerisSamsung Electro nics 
Baltics sadarbībā ar savu sūtni 
Inetu Radeviču un Latvijas 
Olimpisko komiteju aicina ikvi-
enu Latvijas iedzīvotāju izman-
tot unikālu iespēju nominēt savu 
kandidātu Olimpiskās lāpas 
stafetei.

P a r  O l i m p i s k ā s  l ā p a s 
nesēju var kļūt ikviens, kura 
nodarbošanās ir viņa aicinājums, 
bet sasniegumi – Olimpiskās 
lāpas cienīgi!

L ī d z  p a t  s e p t e m b r a 
beigām Samsung kā oficiālais 
Olimpiskās lāpas stafetes part-
neris vadīs lāpas nesēju at-
lasi Latvijā, kas noritēs vairākās 
kārtās. No 18. augusta līdz 16. 
septembrim Samsung interneta 
mājas lapā www.samsung.lv 
ikviens Latvijas iedzīvotājs var 
pieteikt, viņaprāt, visatbilstošāko 
kandidātu lāpas stafetei, iesnied-
zot īsu pamatojumu, kāpēc tieši 
šim cilvēkam būtu jākļūst par 
Olimpiskās lāpas nesēju.

Visus pieteikumus izvērtēs 

žūrijas komisija – Latvijas 
Olimpiskās komitejas un Sam-
sung pārstāvji, kuri izvēlēsies 
divdesmit vispiemērotākos 
kandidātus lāpas nešanai. 
Savukārt 22. septembrī tiks 
uzsākta publiska balsošana 
par izvēlētajiem divdesmit 
kandidātiem, kas noslēgsies 
30. septembrī. Balsošanā tiks 
noteikti divi uzvarētāji, kuru 
kandidatūras tiks saskaņotas ar 
Starptautisko Olimpisko komite-
ju, lai pārstāvētu Latviju kādā no 
stafetes posmiem Lielbritānijā 
laikā no 2012. gada 18. maija 
līdz 27. jūlijam. Precīzs Latvijas 
lāpas nesēju stafetes posms un 
laiks tiks paziņots vēlāk.

Gatavojoties Londonas 2012. 
gada Olimpiskajām spēlēm, 
vieglatlēteIneta Radeviča pildīs 
Samsung Electronics Baltics 
Olimpiskās sūtnes pienākumus 
Latvijā, līdz pat spēļu atklāšanai 
aicinot ikvienu iesaistīties 
sportiskās aktivitātēs un palīdzot 
izvēlēties Latvijas pārstāvjus 
Olimpiskās lāpas stafetei.

MADLIENAS KuLTūRAS 
NAMĀ DARbu ATSĀK 
MĀKSLINIEcISKĀS 

PAšDARbībAS KoLEKTīVI
jAuKTAIS KoRIS „MADLIENA”
Diriģents Jānis Taranda
Kormeistars Rihards Bērziņš
Nodarbības trešdienās plkst. 19.00

Pirmā nodarbība 5. oktobrī 
PūTēju oRĶESTRIS „MADLIENA”
Diriģents Dimitrijs Grozovs
Koncertmeistars Alvars Šteinbergs
Nodarbības pirmdienās un piektdienās plkst. 19.00

Pirmā nodarbība 5. septembrī
PūTēju oRĶESTRA MEITEņu DEju GRuPA
Vadītāja Maruta ViduceŠevele
Tikšanās 3. oktobrī plkst. 19.00

VIDējĀS PAAuDzES DEju KoLEKTīVS „MADE”
Vadītāja Vēsma Valmiera
Pirmā tikšanās 20. septembrī plkst. 20.00

jAuNIEšu DEju KoLEKTīVS „DAINA”
Vadītāja Maruta ViduceŠevele
Pirmā tikšanās 8.septembrī plkst. 18.00

SENIoRu jAuKTAIS VoKĀLAIS ANSAMbLIS
„TIK uN TĀ”
Vadītāja Pārsla Jēkabsone
Tikšanās 19. septembrī plkst. 15.00

LīNIjDEju KoLEKTīVS
Vadītāja Elita Kaužena
Tikšanās 5. septembrī
bēRNu MĀKSLINIEcISKĀS PAšDARbībAS
STuDIjA „LIENīTE”
Vadītāja Vineta Tumane
Pirmā tikšanās 8.sptembrī plkst. 17.00

AMATIERTEĀTRIS „MADLIENA”
Vadītājs Didzis Cauka
Pirmā tikšanās 5. oktobrī plkst. 18.00

Laipni aicinām bijušos un jaunus dalībniekus!
2011. gada 22. augustā pabeigta Eiropas 

Zivsaimniecības fonda (EZF) līdzfinansētā 
projekta „Celiņu, žogu un vārtiņu nomaiņa” 
realizācija.

Projekta ietvaros tika veikta celiņu vecā seguma nomaiņa ar 
betona bruģa segumu 383 m2 platībā, 140 m žoga nomaiņa, 2 div-
viru vārtu u 3 vienviru vārtiņu nomaiņa. Darbu kopējās izmaksas 
LVL 10348,37. Būvdarbus veica SIA „Forsteri”

EZF līdzfinansējums šim projektam ir LVL 5566,12.
***

2011. gada 31. augustā pabeigta Eiropas Zivsaimniecības fonda 
(EZF) līdzfinansētā projekta „Madaru ielas vienkāršotā rekonstruk-
cija Madlienas pagastā” realizācija.

Projekta ietvaros tika veikta Madaru ielas un stāvlaukuma asfalt-
betona seguma profila labošana un asfaltbetona seguma uzklāšana 
635 m2 platībā un betona apmaļu nomaiņa 136 m apjomā. Darbu 
kopējās izmaksas LVL 11708,14. Būvdarbus veica SIA „Roadex”

EZF līdzfinansējums šim projektam ir LVL 7321,38.


